
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  IX   СЕСІЯ   VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1512

11.07.2019                       м. Хуст

Про  “Про внесення змін в рішення «Про
Програму розвитку малого і середнього
 підприємництва в місті Хуст на 2019 рік»
 від 14.12.2018 року за № 1258

         Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону  України  «Про  розвиток  та  державну  підтримку  малого  і
середнього  підприємництва  в  Україні»,  з  метою  подальшого  стимулювання  та
створення сприятливих умов для розвитку та підтримки підприємництва в місті
Хуст, сесія Хустської міської ради
                                                   

в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до Програми розвитку малого і середнього підприємництва в
місті Хуст на 2019 рік в частині збільшення фінансування в сумі  28,6 тис. грн..

Доповнити  заходи  та  викласти  в  новій  редакції  п.  5  Заходів  щодо
фінансування у 2019 році  Програми розвитку малого і середнього підприємництва
в місті Хуст:

«Виготовлення  та  розміщення друкованої,  промоційної  продукції  (флаєри,
банери,  тощо).  Друк,  розповсюдження   та  розміщення  логотипів,  в  тому  числі
логотип «Хуст – туристичний!»

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань
соціально-економічного розвитку міста, планування, бюджету та фінансів.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


	Про “Про внесення змін в рішення «Про
	Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в Україні», з метою подальшого стимулювання та створення сприятливих умов для розвитку та підтримки підприємництва в місті Хуст, сесія Хустської міської ради

